

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády-SOU Šenov u Nového Jičína
Objekt: 1A - Fasáda-vstup,schodiště

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 13.06.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 26805227
STAREST s.r.o.	DIČ: CZ26805227
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		483 126,86	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	483 126,86	21,00%	101 456,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	584 583,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády-SOU Šenov u Nového Jičína
Objekt: 1A - Fasáda-vstup,schodiště

Místo: Datum: 13.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAREST s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	483 126,86
HSV - Práce a dodávky HSV	483 126,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	396 634,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 250,00
998 - Přesun hmot	5 242,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády-SOU Šenov u Nového Jičína
Objekt: 1A - Fasáda-vstup,schodiště

Místo: Datum: 13.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAREST s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							483 126,86	
D HSV			Práce a dodávky HSV				483 126,86	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				396 634,00	
1	K	621142001	Skloláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	10,000	305,00	3 050,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621142001					
2	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	10,000	57,80	578,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031					
3	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	10,000	442,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012					
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	460,000	57,20	26 312,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
6	K	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	460,000	267,00	122 820,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	165,000	52,00	8 580,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003					
8	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	60,000	45,30	2 718,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004					
9	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	70,000	36,40	2 548,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	460,000	52,60	24 196,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
11	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	460,000	390,00	179 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	41,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
13	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	170,000	11,60	1 972,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	460,000	40,00	18 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 250,00	
15	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	500,000	64,80	32 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211112					
16	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	15 000,000	1,91	28 650,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211212					
17	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	500,000	40,40	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211812					
D 998			Přesun hmot				5 242,86	
18	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,591	1 460,00	5 242,86	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011010					